
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Костромы «Детский сад №17»

156003, г. Кострома, ул. Шарьинская, 45,тел.(4942):48-03-33
E-mail: 17det-sad@mail.ru

П Р И К А З

от 22.01.2024 № 18

«О назначении ответственного лица по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в учреждении»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

города Костромы «Детский сад №17» делопроизводителя – Проворову Светлану

Владимировну

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий
Детский сад №17 города Костромы М.Н. Голубева


